Министерство образования Иркутской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский энергетический колледж»

(ГБПОУ «ИЭК»)

ПРИКАЗ

от IJ.ot. 202!J
г. Иркутск

№ -------

О зачислении абитуриентов
по заочной форме обучения

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего
профессионального образования, на основании Распоряжения Министерства образования
Иркутской области об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета Иркутской области от 24 мая 2023 года за
№ 55-677-мр, правил приёма ГБПОУ «ИЭК», утвержденных приказом № 59а от 27 февраля 2023 г.,
решения приёмной комиссии от 18.08.2023 г. (протокол № 67)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов заочной формы, на базе среднего общего образования, для
обучения по программам подготовки специалистов среднего звена следующих
абитуриентов за счет бюджетных ассигнований субъекта Российской Федерации:

1.1.в учебную группу 1 ТЭС-23 з/о по специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции
(приложение 1).

1.2.в учебную группу 1 ТИТО-23 з/о по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование (приложение 1).

2. Продлить прием документов по заочной форме обучения до 1 октября 2023 г. по
специальностям 13.02.01 Тепловые электрические станции и 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование, ввиду наличия свободных мест, оставшихся после
зачисления.

Директор И.В. Полубенцева

Рассылается: дело, ОК, бухг., зам. по УР, учебн. часть, пр. комиссия

Исп. И.В. Легостаева

~ - - - -- ----- - --· -- --

Список студентов группы 1 ТЭС-

№ ФИО
1 Бастрикин Вячеслав Александр
2 Власова Марина Анатольевна
3 Вологдина Олеся Анатольевна
4 Козлов Дмитрий Андреевич
5 Михалев Алексей Викторович
6 Тутаева Дарья Борисовна
7 Фисун Оксана Евгеньевна
8 Чернов Дмитрий Игоревич
9 Шемякина Ксения Леонидовна

Список студентов группы 1 ТИТО-

№ ФИО
1 Бредун Виталий Игоревич
2 Гришин Валентин Васильевич
3 Леонов Леонид Сергеевич
4 Макаров Александр Констант
5 Прудниченко Константин Анг
6 Резанова Александра Анатоль
7 Розенталь Галина Олеговна

Приложение 1

23 з/о

рович

а

а

23 з/о

ч

тинович
дреевич
ьевна